[image: image1.jpg]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.01.2025

        с. Никольск
              № 46-176Р
Об избрании председателя Никольского сельского Совета депутатов

 Абанского района Красноярского края

В соответствии с Уставом Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края, статьей 31 Регламента Никольского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края, утвержденного   Решением  Никольского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края от 30.08.2024 № 41-160, Никольский сельский Совет депутатов Абанского района Красноярского края РЕШИЛ :

1. По итогам голосования депутатов Никольского сельского Совета депутатов  Абанского района Красноярского края избрать председателем Никольского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края Гусарову Татьяну Петровну.
2.   Решение вступает  в силу со дня, следующего за днем его принятия, и подлежит официальному опубликованию в  периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Никольский сельсовет».

Председатель Никольского сельского

Совета депутатов                                                                        С.Ф. Охотникова